

## Hasselø Hestehandel ApS

Hasseløvej 90  
4800 Nykøbing F.

CVR-nr. 37 76 40 19

### Årsrapport for 2016

(42. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2017



Henrik Teddy Pedersen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	9
Balance pr. 31. december 2016	10
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

Hasselø Hestehandel ApS  
Hasseløvej 90  
4800 Nykøbing F.

CVR-nr.: 37 76 40 19  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Stiftet: 12. november 1975  
Hjemsted: Guldborgsund Kommune

**Direktion**

Henrik Teddy Pedersen, direktør

**Revision**

Øernes Revision  
Registreret revisionsaktieselskab  
Langgade 4  
4800 Nykøbing F.

**Pengeinstitut**

Jyske Bank  
Toldbodgade 25  
4800 Nykøbing F.

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet består af køb og salg af værdipapirer.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 10.136, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 2.506.563.

Selskabets ledelse anser årets resultat som mindre tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-13.099</b>	<b>-11.515</b>
Finansielle indtægter		27.747	29.176
Finansielle omkostninger		<u>-27.652</u>	<u>-17.444</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-13.004</b>	<b>217</b>
Skat af årets resultat		<u>2.868</u>	<u>-57</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-10.136</u></b>	<b><u>160</u></b>
Overført resultat		<u>-10.136</u>	<u>160</u>
		<b><u>-10.136</u></b>	<b><u>160</u></b>

## Balance pr. 31. december 2016

	Note	2016	2015
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		611.596	1.361.420
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>611.596</b>	<b>1.361.420</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>611.596</b>	<b>1.361.420</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Udskudt skatteaktiv		2.858	0
Selskabsskat		4.264	1.943
Periodeafgrænsningsposter		954	1.885
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>8.076</b>	<b>3.828</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.230.014</b>	<b>1.476.656</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.238.090</b>	<b>1.480.484</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>2.849.686</b>	<b>2.841.904</b>

## Balance pr. 31. december 2016

	Note	2016	2015
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.381.563	2.391.699
<b>Egenkapital i alt</b>	1	<b>2.506.563</b>	<b>2.516.699</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	12.000
Anden gæld		331.123	313.205
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>343.123</b>	<b>325.205</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>343.123</b>	<b>325.205</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>2.849.686</b>	<b>2.841.904</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

## Noter

### 1 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	2.391.699	2.516.699
Årets resultat	0	-10.136	-10.136
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>2.381.563</u></b>	<b><u>2.506.563</u></b>

### 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.